Stafford et Staffordshire, et comitatum Staffordia; to-

tum, quicquid ego ibi habui in teodo et haereditate,

excepto feodo episcopi Cestriae, et comitis Roberti de

Ferrars, et Hugonis de Mortuo Mari, et Gervasii Pa-

gani, et excepta foresta de Canok quam in manu mea

retineo : et feodum Alani de Lincolne ei dedi, qui fuit

avunculus matris sua;: et feodum Ernisii de Burun,

sicut suam hffireditatem : et feodum Hugonis de Sco-

teneio ei dedi, ubicunque sit : et feodum Roberti de

Chalz, ubicunque sit: et totum feodum Radulfi filii

Odonis : et totum feodum Normanni de Verdun : et

feodum Roberti de Stafford, ubicunque sit : et triginta

libratas terrse, quas habui in Grimesbeia, ei dedi: et

Nottingham castle, et burgum, et quicquid habui in

Nottingham, in feodo et haereditate sibi et haeredibus

suis: dedi et totum feodumWillielmiPeverelli ubicunque

sit, nisi poterit se dirationare in mca curia de scelere et

proditione, excepta Hecham : et si Engelramus de Albe-

marle non voluerit se capere mecum, neque comes Si-

mon, et illud vi capere potero, praedictam Hecham

reddo comiti Ranulfo, si earn habere voluerit : et Tor-

cheseiam, et Oswardebek Wapentack, et Derbeiam cum

omnibus pertinentiis : et Maunsfield cum soca, et

Roelay cum soca, et Stanleiam juxta Coventreiam cum

soca, et de Belvario tenebo ei rectum quam citius po-

tero, sicut de sua haereditate : et sex baronibus suis,

quos elegerit, cuique centum libratas terras dabo, de his

quae mihi ex hostibus meis adquisita acciderint, de me
tenendas : et omnibus parentibus suis suam reddo haere-

ditatem und^ potens sum, et de hoc unde ad prassens

potens non sum, rectum plenarium tenebo ex quo po-

tens ero. Testibus Willielmo cancellario, Reginaldo

comite Cornubiae, Rogero comite Herdia, Patricio co-

mite SalisburiaB, Umfrido de Bohun dapifero, J. filio

Gilberti, R. de Hum. constabulario, Guarino filio Ger.

Roberto de Curcy dapifero, Manassero Bysset dapi-

fero, Philippo de Columbe. Ex parte comitis Ranulfi,

Willielmo comite Lincolniae, Hugone Wac. G. Castell

de Fines, Simone filio Willielmi, Thurstano de Monte-

forti, Gaufrido de Costentyn, Willielmo de Verdon,

Ricardo de Pincerna, Rogero Wac. Simone filio Os-

berti. Apud Divisas'.

And here I cannot pass by Vincent's error in the

review of the second edition of Brooks's Catalogue of

Nobility, pag. 662, where he saith thus :
" that the

barons of the earls of Chester were chosen in the time

of Hugh Lupus, I doubt : for what should move Henry